
       
                     HEC LANABREGAS SH.A.                                                                       

Prot..____                                                                                                           Tiranë  23.06.2021 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 
 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri HEC Lanabregas Sh.a  

Adresa  Rruga e Kavajes ish Parku i Automjeteve Tirane 

Tel/Faks 0672013388   

E-mail   arberpaze@gmail.com  

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-98895-06-23-2021                                                                                                                                                                                                                                                                              

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Riparim i Trasformatorit 3200KVA 6/35 KV, 

Rikostruksioni Vincit 10 Ton Dhe Blerja e Vagonit Transportues 10 Ton” 

Kodi FPP: -     Sherbime mirembajtje dhe riparimi 50000000-5 

- Vagon mallrash 34621100-7 

5. Fondi limit: 4,696,500 (katermilion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind) 

Leke, pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.07.2021   Ora: 14:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al   

 

ADMINISTRATOR 

 

       Olsi Isufaj 

mailto:arberpaze@gmail.com

